16.05.2018г. № 260
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ЗАПРЕТЕ РОЗНИЧНОЙ ПРОДАЖИ АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ В ДЕНЬ ПРОВЕДЕНИЯ ПОСЛЕДНЕГО ЗВОНКА  И ЗАЩИТЫ ДЕТЕЙ 1 ИЮНЯ
В соответствии с  пунктом 1 постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить 23 мая 2018 года днем проведения торжественного

мероприятия «Последний звонок» на всей территории Осинского муниципального района.

2. В дни проведения торжественного мероприятия «Последний звонок» и

День защиты детей 1 июня 2018 года  запретить розничную продажу алкогольной продукции на всей территории Осинского муниципального района  с 8-00 ч. до 23-00ч.
3. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению

деятельности мэра и контролю над документооборотом Башиновой Л.К. опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.
Мэр Осинского муниципального района                                                В.М. Мантыков